L'affidamento ha per oggetto l'attività di bonifica degli ordigni bellici nelle aree interessate dalla 

realizzazione dell'intervento "Ammodernamento delle reti di distribuzione del comprensorio Jato (l 

lotto sollevato) - 1° stralcio" - CUP: /87H2100I020006 

IMPORTO DEL SERVIZIO 

L'importo del servizio ammonta ad€ 555'606,16 (euro cinquecentocinquantacinquemilaseicentosei/16) ed 

€ 16'012,03 (euro sedicimiladodici/03) per costi della sicurezza 

DESCRIZIONE DELL'ATTIVITÀ 

Il servizio consiste nella: Redazione del Documento Unico di Bonifica Bel/lca (DUB): Predisposizione 

della documentazione amministrativa e tecnica occorrente fino all'ottenimento della validazione finale da